PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04-2015
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 07

Lairce Rodrigues Aguiar, Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a conclusão da contratação para as funções de Professor I e Professor
II,  conforme  consta  no  processo  administrativo  1406/2015,  e  da  lei  4.738,  de
13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

PROFESSOR I

Class Nome Situação
357º EDIVANIA ALVES DE AMORIM NÃO COMPARECEU
360º LILIAN RESENDE DE GODOI FRANCISCO NÃO COMPARECEU
361º FERNANDA PATRICIA CARMONA GISOLDI NÃO COMPARECEU
363º LILIANE DA SILVA BORGES NÃO COMPARECEU
366º FLAVIA DOS SANTOS DIAS NÃO COMPARECEU
375º SONIA BRITO BATISTA  NÃO COMPARECEU
376º RUTE LUI DE ANDRADE NÃO COMPARECEU
377º SOLANGE REGINA DAS NEVES DA SILVA NÃO COMPARECEU
378º CÉLIA REGINA BELARMINA DE SANTANA NÃO COMPARECEU
382º REGIANE HONORATO NÃO COMPARECEU
384º SANDRA REGINA DA SILVA FERNANDES NÃO COMPARECEU
388º MARIANA APARECIDA LOPES BARBOSA NÃO COMPARECEU

389º  ANDREA DA SILVA JESUINO NÃO COMPARECEU
390º SILMARA VERGINIA SANTOS DESISTENTE
392º CÁSSIA REGINA FAUSTINO RODRIGUES NÃO COMPARECEU

393º  ANTONIA CIMONIA DE SOUSA NÃO COMPARECEU
394º ANA LECIA DE JESUS COSTA NÃO COMPARECEU
402º VIVIANE APARECIDA PAIVA NÃO COMPARECEU
407º CAMILLA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU
413º LUCIMAR CONCEIÇÃO DE LIMA DENALDI NÃO COMPARECEU
414º MARIA GENISSÔNIA DE SOUZA COSTA NÃO COMPARECEU
415º CLAUDIA CRISTINA LUTTERBACH DA SILVA NÃO COMPARECEU
416º IVONEIDE RODRIGUES DA SILVA NÃO COMPARECEU
421º CÉLIA GONZAGA DIAS NÃO COMPARECEU
423º IVANIA PEREIRA DA SILVA ALVES NÃO COMPARECEU
426º BEATRIZ RENATO BARBOSA NÃO COMPARECEU
427º MARIA DA GRACA FILIPE DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
431º MICHELLY GRACIELE DINIZ NÃO COMPARECEU
432º JOAO AZEVEDO DE LIMA NÃO COMPARECEU
433º PRISCILA DA SILVA NEVES NÃO COMPARECEU
435º EDNEIA ALVES CARVALHO NÃO COMPARECEU
437º GABRIELE DE SOUSA LIMA NÃO COMPARECEU
438º LIVIA DE OLIVEIRA BARBOSA NÃO COMPARECEU
439º RODRIGO GUILHERME BARBOSA NÃO COMPARECEU

440º RAQUEL DA SILVA BRITO
NÃO COMPARECEU PARA
EXERCÍCIO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

444º VERA LÚCIA SANCHES RIBEIRO NÃO COMPARECEU
445º NORMA ANGELICA SILVA SANTOS NÃO COMPARECEU
446º PATRICIA BUENO DA SILVA SACALINA NÃO COMPARECEU
447º MARIA DA GLÓRIA MOREIRA BASTOS DE BRITO NÃO COMPARECEU
450º ROSANA ALVES DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU
451º ELIENE SILVA SANTOS DE DEUS NÃO COMPARECEU
453º EURIDES DOS REIS ARAUJO SANTOS NÃO COMPARECEU
454º PATRICIA ALVES FERREIRA NÃO COMPARECEU
457º ANDREA GUARIENTO NÃO COMPARECEU
459º LUANA ELIAS NÃO COMPARECEU
463º RAIMUNDA BESERRA GOMES NÃO COMPARECEU
464º ELIANE SANCHES DE SOUZA NÃO COMPARECEU
466º ROSILENE ANTUNES CRUS DA SILVA NÃO COMPARECEU
467º DENISE CAMARGO FERREIRA MOTA NÃO COMPARECEU
468º PATRICIA DE SOUZA FERREIRA NÃO COMPARECEU
469º DANIELE CRISTINA BENGIVENGA NÃO COMPARECEU
470º LUCIANA PEREIRA PIRES NÃO COMPARECEU
471º KARINA SOLIDADE IGUAL NÃO COMPARECEU
473º GILVANEIDE CAETANO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
474º SARA MONIQUE FIGUEREDO PASSOS DESISTENTE
475º JOSIANE DE JESUS SILVA AMANCIO NÃO COMPARECEU
476º JOYCE CARDOSO PAVANI DESISTENTE
482º JESSICA DA SILVA SANTOS NÃO COMPARECEU
487º DANIELA OLIVEIRA SOUZA NÃO COMPARECEU
490º EDINOLUCIA DA SILVA FERREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU
492º IRANEIDE LEITE DA SILVA DESISTENTE
494º ANDREIA APARECIDA SOPRAN FERREIRA NÃO COMPARECEU
495º MARCIA ROSANA DE SOUZA E SILVA NÃO COMPARECEU
497º TATIANE CRISTINA CARVALHO DIAS NÃO COMPARECEU
499º REGIANE BEZERRA LEANNI DESISTENTE
500º BIANCA CELIA DOS SANTOS DESISTENTE
502º SABRINA DOS SANTOS DOMINGOS NÃO COMPARECEU
503º KELLY SOARES PRADO NÃO COMPARECEU
505º PATRÍCIA GISLEINE DA SILVA VARGAS NÃO COMPARECEU
506º EVELYN SILVA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU
507º ROSILANGELA MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU
509º ANDREA SILIANE DO SANTOS NÃO COMPARECEU
511º LUZINETE APARECIDA DA SILVA PINTO NÃO COMPARECEU
512º MARIA APARECIDA ZACARIAS FERRO NÃO COMPARECEU
513º LUCIA VITALINO DA SILVA NÃO COMPARECEU
516º CAMILA BUSNARDO SIQUEIRA NÃO COMPARECEU
519º ERICA RIBEIRO SANTANA NEGREIROS NÃO COMPARECEU
521º GIRLENE FRAZÃO SOUTO NÃO COMPARECEU
522º EDINA MARQUES DA SILVA RODRIGUES NÃO COMPARECEU
523º DANIELE ANASTACIO AMALIO NÃO COMPARECEU
526º LUCIENE MARINA DOS SANTOS BARBOSA NÃO COMPARECEU
529º CLAUDIA APARECIDA CHELLER DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
531º MARA DAMASCENA NÃO COMPARECEU
532º CHARLA APARECIDA SABINO DE SOUZA NÃO COMPARECEU
535º JESSYCA MOREIRA BASTOS NÃO COMPARECEU
536º ANGELA SILVA PORTO NÃO COMPARECEU
537º TALITA DORETTO COELHO NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

539º FLAVIA CRASNOJAN ALVES NÃO COMPARECEU
540º BRUNA GREGÓRIO PEREIRA NÃO COMPARECEU
543º MARIA FRANCISCA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU
546º ELIANE DA SILVA CUNHA NÃO COMPARECEU
549º MARGARET VEDOVELI ALMEIDA ALVES NÃO COMPARECEU
553º ANALICE DOS SANTOS DA SILVA NÃO COMPARECEU
554º VANESSA DA SILVA GONÇALVES NÃO COMPARECEU
556º RENATA ALVES DE LIRA NÃO COMPARECEU
557º MARIA JOSÉ DOS SANTOS DOMINGOS NÃO COMPARECEU
562º PRISCILA BUENO CARVALHO DE SOUZA NÃO COMPARECEU
563º FABIANA DE FÁTIMA DA SILVA JESUS NÃO COMPARECEU
564º THAIS DE ANDRADE SOUSA NÃO COMPARECEU
567º FABIANA DO NASCIMENTO HOLANDA NÃO COMPARECEU
568º SAMARA PEREIRA VIRGINIO NÃO COMPARECEU
570º JAQUELINE CAVAGLONI NÃO COMPARECEU
571º KAMYLA SOUZA NÃO COMPARECEU
574º PÂMELA DOS SANTOS MALTA NÃO COMPARECEU
575º JAQUELINE TOLINE PALLU NÃO COMPARECEU
577º MARIA APARECIDA DE CASTRO NÃO COMPARECEU
578º MARIA CRISTINA DA SILVA MORA NÃO COMPARECEU
580º LEILA ALVES XAVIER SANTOS NÃO COMPARECEU
588º TILZA DINIZ LIMA GISOLDO NÃO COMPARECEU
591º MARIA ALDENOURA DE ANDRADE CASTRO NÃO COMPARECEU
598º MARIA JOANA BEZERRA NÃO COMPARECEU

599º
TATIANE CRISTINA RODRIGUES RAMOS FER-
NANDES NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II- ESPECIALIZADO

27º MARIA VALDETE VALENTIN SOARES DE SOUZA NÃO COMPARECEU

29º CÍNTIA MARIA DE JESUS NÃO COMPARECEU

Informa também que devido ao esgotamento das vagas, os professores abaixo
retornam para a lista de classificados:

Class Nome Situação
520º ANDRÉA SIMONE FERREIRA LEITE RETORNA PARA LISTA
524º CAMILA CARNEIRO ZAMAI DE SOUZA RETORNA PARA LISTA
525º VILMA APARECIDA CAROLINO PACIFICO RETORNA PARA LISTA
527º ELENIR IZILDA MARTINS RETORNA PARA LISTA
528º EDNA BEZERRA LIMA DA SILVA RETORNA PARA LISTA
530º LILIAN CRISTINA XAVIER DA SILVA RETORNA PARA LISTA
533º LÉA CRISTINA DOTTI PENNA RETORNA PARA LISTA
534º THAIS DE OLIVEIRA MAUMETTO STEPHANI RETORNA PARA LISTA
538º CARLA CORREA CARDOSO RETORNA PARA LISTA
541º EZILDA BATISTA SANTOS RETORNA PARA LISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDI
GO
183
VS.8

542º MARINA DONIZETI CHAGAS MACEDO RETORNA PARA LISTA
544º ZORAIDE CRISTINA FERREIRA DA PURIFICAÇÃO RETORNA PARA LISTA
545º SANDRA REGINA DA ROCHA LIMA DA SILVA RETORNA PARA LISTA
547º ELENICE APARECIDA DA SILVA TORQUATO RETORNA PARA LISTA
548º MARA REGINA DE SOUZA PEREIRA RETORNA PARA LISTA
550º MÔNICA GONZAGA DA SILVA PINTO RETORNA PARA LISTA
551º VERA LÚCIA FONSECA MIRANDA LOPES RETORNA PARA LISTA
552º LUZIA DA SILVA ALMEIDA RETORNA PARA LISTA
555º ROSANGELA DE SOUZA CRUZ DA SILVA RETORNA PARA LISTA
558º ADEILMA CRISTINA DA SILVA DE SANTANA RETORNA PARA LISTA
559º ANA PAULA MEDEIROS DE SOUSA MAGALHAES RETORNA PARA LISTA
560º SIRLEI LOPES DA SILVA RETORNA PARA LISTA
561º PAULO SERGIO ALVES DA SILVA RETORNA PARA LISTA
565º KELLY FERNANDA MARTINS QUIRINO RETORNA PARA LISTA
566º ELISÂNGELA SANTANA DA SILVA RETORNA PARA LISTA
569º VANDERLÉIA NUNES CRUZ SANTOS RETORNA PARA LISTA
572º CINTIA TEIXEIRA RUIZ RETORNA PARA LISTA
573º TAMARA RODRIGUES DIAS RETORNA PARA LISTA
576º SUELI SANTOS CODONHA RETORNA PARA LISTA
579º SUSANA MARIA DA SILVA ARAUJO RETORNA PARA LISTA
581º AVANILZA ALVES DOS SANTOS RETORNA PARA LISTA
582º DORIVETE SILVESTRE DA SILVA RETORNA PARA LISTA
583º ROSANGELA REGINA DARCI RETORNA PARA LISTA
584º ROSEMARY NANCI FERREIRA DE MELO RETORNA PARA LISTA
585º LEIDIMAURA FRANCISCA LACERDA ZAGO RETORNA PARA LISTA
586º MERCILMA FERREIRA ROCHA DOS SANTOS RETORNA PARA LISTA
587º ANA CLÁUDIA PIMENTEL PEREIRA RETORNA PARA LISTA
589º MARIA NEUZELI DE SOUZA LEONARDO RETORNA PARA LISTA
590º LUCIANA AMADO RETORNA PARA LISTA
592º ELISABETE DA SILVA MARTINS RETORNA PARA LISTA
593º SHIRLEI CLARA BORGES FAVINI RETORNA PARA LISTA
594º ERICA VILAS BOAS RETORNA PARA LISTA
595º DEJANIRA DE JESUS SILVA RETORNA PARA LISTA
596º VANESSA CRISTINA MOURA LEITE RETORNA PARA LISTA
597º FERNANDA REGINA AVANZI SOUZA RETORNA PARA LISTA
600º MARISA CARDOSO RETORNA PARA LISTA

Prefeitura do Município de Mauá, 27 de julho de 2016.

Lairce Rodrigues Aguiar
Secretária de Educação